
UCHWAŁA NR LXIV/553/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski terenu przy ul. Jelnickiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miasta Międzyrzec Podlaski przystępuje do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski zatwierdzonego Uchwałą Nr XLI/370/2002 Rady 

Miejskiej Międzyrzeca Podlaskiego z dnia 30 stycznia 2002 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

Nr 19 poz. 490 z 26 marca 2002 r.) oraz Uchwałą nr XXXIII/277/13 Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski obszarów położonych przy ulicach 

Ceglanej, Mleczarskiej, Jelnickiej i Radzyńskiej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2849 z 4 czerwca 

2013 r.); obejmującego teren przy ulicy Jelnickiej, działki o numerach ewidencyjnych gruntu: 26/4, 

26/5, 28/2, 29/2, 30/2, 31/2, 32/2, 33/2, 34/2, 35/2, 36/23, 37/11, 38/3, 38/4, 38/5, 38/6. 

 

§ 2. 

Granice obszaru opracowania wymienione w § 1 określono kolorem czerwonym na załączniku 

mapowym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Przedmiotem opracowania jest zakres określony w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 

obwieszczenia na terenie Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski oraz w miejscowej prasie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          /-/ 

Robert Matejek 

    /podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-10-27T12:46:01+0200




